鹏华国证钢铁行业指数分级证券投资基

金上市交易及放开申购赎回公告

2015-08-21

上证公告（基金）【2015】033 号

鹏华基金管理有限公司管理的 14,490,873.00 份鹏华国证钢铁行业指数

分级证券投资基金基础份额将于 2015年 8月 24日起在本所市场上市交

易及申购、赎回；28,981,746.00 份鹏华国证钢铁行业指数分级证券投资

基金 A类份额、28,981,746.00份鹏华国证钢铁行业指数分级证券投资基

金 B类份额将于 2015 年 8 月 24日起在本所市场上市交易。

特此公告

上海证券交易所

2015 年 8 月 21 日